[bookmark: _GoBack]关于选修2014-2015学年第二学期“东西部高校课程联盟”网络共享课程的通知

教通[2015]4号
各学院：
为实现优质教学资源广泛共享，现将本学期“东西部高校课程联盟”网络共享课程选课有关事项通知如下：
一、选课时间：2015年3月5日00:00至3月19日23:59。
二、选课操作：学生登录教务管理系统，选修相关课程（详见附件一），选课操作同正常选课一样。选课结束后，学生可登录“智慧树”平台, 选择“云南农业大学”，输入“姓名”及“学号”登录系统，根据系统提示要求完成个人注册及网络学习。
三、学分认定：学校给予考核合格的学生每门课2个课外学分。
四、网络学习时间：2015年3月 25日至2015年6月30日。
五、选课学生3月24日10:00至16:00可到自主学习中心506机房进行“智慧树”平台（www.zhihuishu.com）系统操作培训。

附件一：“东西部高校课程联盟”网络共享课程信息表

教 务 处
                           二0一五年三月四日
附件一：
“东西部高校课程联盟”网络共享课程信息表

	课程名称
	开课学校
	任课教师
	是否有见面课
	选课容量
	考试要求

	珠宝鉴赏
	同济大学
	杨如增 教授
	是
	60
	按教师要求考核

	影片精读
	北京大学
	戴锦华 教授
	是
	60
	按教师要求考核

	上海社会与文化
	上海师范大学
	苏智良 教授
	否
	100
	按教师要求考核

	20世纪的西方音乐
	北京大学
	毕明辉 教授
	否
	100
	按教师要求考核

	中华杰出人物评价
	兰州大学
	王希隆 教授
杨林坤 教授
	否
	60
	按教师要求考核

注：珠宝鉴赏和影片精读两门课程见面课上课时间另行通知。